Handwritten marginal notes in the right margin.

nia. vt. i. de solut. l. vero procurator. §. i. cū. s. fo. vt. glo. q. hic sicut bona fide accepta. **C**o. op. q. hic videtur littera debitorum ignorantia dominii mortui et sic a contrario sensu si sciissent non liberarentur. **C**ontra quod op. de. l. si quis in capsa. §. si impubes. §. de in iust. glo. soluit tribus modis. primo q. hic liberentur debitorum si ignorantia dñi mortui si aut sciebāt tūc aut credebāt hē des. vti. in iust. sic liberant vt in dñi §. si sciissent dñi mortui et heredes nōle vti eodē in iust. tunc nō liberant vt hic et scō; hanc solutionē sola scientia dñi nō impedit liberationē debitorum sed ista solutio expresse tollitur in l. cōtraria que loquit in casu ante q. heres aduerit hereditatē et ita nō poterat sciri an vellent vti eodē in iust. vel non. **C**o. modo soluit glo. in l. cōtraria q. hic loquitur dñi transfereudo sibi de obligatōe personali querenda sed nec hoc valet q. et hic loquit de obligatōe dissolventa. **C**terio soluit hic gl. q. spāle sit in iust. Sed nec ista valet q. et hic et in l. cōtraria loquit de in iust. et. n. l. in. vti. ergo q. vti dñi mortui est reffer vtur conditio in iust. sit mutata vel nō. si enim mutata sit conditio in iust. sit mutata vt dicitur vt hic et per motem dñi. ista duobus cōcurrunt. l. dñi mortui et in iust. conditio mutata. ita dñi liberant debitorum si predicta ignorarent vt hic dicit. Sed in l. cōtraria non erat mutata conditio in iust. et ideo ibi dicit tenet. **C** Sed h. b. d. cō. in iust. q. morte dñi nō reuocat mandatum et per cōsequē mutata est conditio in iust. de habente mandatum ad nō habentem vt dicitur in l. mandatum. C. man. So. per negociationē mutatio quia non est verū q. per solam mortē dñi mutetur conditio in iust. Nam p. mortē dñi nō reuocat mandatum in iust. vt. p. in. d. l. si quis in capsa. §. si impubes. §. de in iust. q. hic est spāle rōne publicē vtilitatis q. vti mandata aliqd vniuersale et mandatarij et p. aliqd gerere res non dicit integra et ideo nō reuocat mortē vt videt in iust. littera in. d. §. si impubes. §. de in iust. vbi mandata aliqd spāle vel generalē vt dicitur in l. mandata. C. man. vbi de hoc facta dicit vnde concludit q. scia mortis dñi nō finit mandatum in iust. et in cōtrario sed mutata est conditio in iust. bene finit mandatum. Et ideo opponit q. debitor solvens ad hoc vt liberet ignoret eius conditio mutata vti cum hic ignoraret dñi mortui per cōsequē ignorabat mutata conditio in iust. non tamē dico q. de necessitate sit ignorare mortē dñi q. illa nō finit motem in personam in iust. vt dicit sed sufficit q. ignorat conditio in iust. mutata que h. finit mandatum. vt. l. si soluit. l. si comelina. et. l. quod seruus. et. l. si seruo. et hoc intelligit in prima parte casus sumarij sed in alijs casibus q. in iust. debent ignorare mortē dñi q. in alijs h. finit mandatum vt. d. l. mandatum vbi h. plene dixerim tamē q. hic. Ja. de belapiaz maria; aliter tangat distinguit fm eum aut mandatum interuenit ad negociā. aut ad iudicia. pmo casu aut mortē mandator vel mandataris re integra aut re non integra si quidē de re nō integra quis cōsequatur mortē durat mandatum in incobatis. de his qui no. in l. l. fari. §. illud et ar. de neg. ge. l. nā et seruus. §. si vno in iust. mus. §. si ad huc et. d. l. mandatum. C. man. **C** Quando autē dicitur re integra q. nō dicit vt. no. d. §. item si ad huc et. d. l. man. si vero re integra alter decesserit aut pcesserit at simplex mandatum aut erat pcesserit pcesserit suū si erat pcesserit re suū morte mandatarij si finit mandatum. Cō. dona. l. illud et si mortē mandatarij cū rō dicitur ita credi nō possit. si vno simplex mandatum interuenit aut rō dicitur ita necessario cōtra aut a voluntario. **P**rimo casu aut pmo rōne mandator aut mandataris. si mandator et mandatarij ignorantia expli. aut mandatum valet qd agit si sciam nō valet qd mandatum morte extinguit. vt. d. de acq. pos. l. fund. §. i. C. de dona. inter vlt. et. l. sed inter. §. si vt. idem si mandataris moritur vt dicitur legibus colligitur si vero mandatum habet originem ab actu voluntario aut cominet causam fauorabilem aut noui si fauorabilem vt dicitur vel libertatis non extinguitur per mortem. vt infra de iure d. l. si ego. §. si reo et de manumissio. viij. l. si pater immo compellit heredem pferre. vt. d. §. si res. **C** S. p. sol. si distingui sciam ab ignorante vt colligit in. d. l. si pater nisi fore te mandatum emanasset gratis alicuius rei fauorabilis que sumplisset in iust. p. complatē mandati sicut est matrimonij qd forte p. actum fuit p. complatē mandati dōtis dante. tunc enim non dicitur sciam ab ignorante. vt. d. §. si res et hoc p. motem mandator. sciam esse p. motem mandatarij. q. tunc ad eius heredem

nō transfret re integra vt dicitur legibus apparet. **C** Si autē non p. motem cū fauorabilem aut ena in quo mandatum est explicandum dominij est transfret in mandatarij aut nō. **P**rimo casu si ignorantia expli. aut mandatum valet nec censet reuocatum si vero sciam nō valet in p. dicitur heredis. vt infra de dona. l. hoc iure. §. si q. de lega. l. cum pater. §. nemo hoc vey mandator mortuo. sed mortuo mandario dicit vt supra. si vero nō est transfret dominij in mandatarij dicit aut mandatum est colatum expli. aut in morte mandatoris aut simpliciter aut in vita. si in morte aut p. motem mandatoris aut mandataris. si mandator nō extinguit eius morte mandatum. vt infra de dona. cū mortis. et mortis cū. §. iust. et infra mandatum. l. si vero nō remunerandi. §. si. et. l. si mandataris est mortuus credo q. p. motem mandatum vt cō. dicitur colligi p. d. si vero simpliciter vel in vita fuerit pcurator p. motem ab eo q. p. alij alij vult acquiri aut ab eo qui p. cū sibi vult acquirere. aut ab alio ad quem dicitur pcurator. **P**rimo casu finit mandatum re integra. si p. motem mandatum sine mandataris vt hac. l. et. infra de dona. l. §. si pecunia cum p. motem si mandataris morte mandataris extinguit mandatum agere p. motem herede mandatoris ne iusta ignorantia et. vt. d. §. item si ad huc in l. mandatum h. mandatum finit. durat tamē actio mandati vt infra mandatum. l. si p. motem in principio. sciam si res nō est integra. vt infra de dona. inter vlt. et. vlt. l. si p. motem in principio. et. l. sed inter. §. idē mandatum. et. §. si vlt. **C** Secō casu quando mandatum p. motem ab eo qui p. alium sibi vult acquirere aut p. omnia est res integra aut non. pmo casu extinguit mandatum sine p. motem mandator sine mandataris. vt. d. l. mandatum. C. mandatum in iust. et. §. item si ad huc. Secūdo casu nō extinguit. vt. d. l. sed inter. §. idē mandatum. et. §. si vlt. infra de dona. inter vlt. et. vlt. et. l. si p. motem in principio et dicit vt no. in. d. l. si pecunia. infra de dona. §. alia qd dicitur cum est morte mandatoris extinguit mandatum vt. d. dicit p. motem. **L**iquis in capsa. §. si impubes. infra de in iust. **C** Secūdo casu p. motem p. motem quando ad iudicia interuenit mandatum aut p. motem mandator aut mandataris. si mandator aut res est integra aut non. si re integra sine finit mandatum pcuratoris sine delegatio et sine sit facta delegatio certe p. motem sine finit dignitati extinguit mandatum. q. tacite videt reuocatum. vt infra mandatum. l. si p. motem in principio. si re nō integra nō extinguit mandatum pcuratoris vel delegatio et sine sit facta p. motem sine finit dignitati vel officio. vt in d. vt nulli iud. §. et hoc nō subemus. et. d. de p. cura. l. si defunctus. si aut p. motem mandataris aut p. motem mandatum pcuratoris et extinguit mandatum sine mortē re integra sine d. vt. d. de iud. l. d. re contra dicitur. §. si. et. no. in. d. §. item si ad huc. in l. man. si vero finit mandatum delegatio aut p. motem sine finit sine finit dignitati. aut p. motem et dignitati. pmo casu extinguit mandatum re integra sine nō integra. arg. d. l. tam et. d. dicitur. et. d. de iud. l. om. iud. et. quia. vbi de hoc. et. C. de p. d. iud. l. placuit. **C** Secūdo casu sine p. motem re integra sine nō. non extinguit mandatum. vt. d. §. et hoc vero subemus. et est rō q. dignitas sine finit officij non morit. vt extra de re scip. c. si grauote. l. vi. **N**on ob dicitur. §. et hoc nō subemus. quia in principio. §. si. si facta delegatio dignitati sine officio et dicitur ibi delegatio. sed in fi. §. nō intercessit delegatio h. si finit quā iustis q. motem negocij explicandi. tunc nō reffer quis pmo p. motem quādo iustis facta est officio quia si cōcesserit se capere et extinguitur si legitime factum est. **C** Tertio casu refferit quid pcedat vtrum nomen dignitatis vel p. motem vt de stipula. l. si vlt. l. cō. si seruus. et de annuo legato. l. annua. §. a iust. Jaco. de d. vbi de hoc dicit vt no. extra de officio delega. c. quoniam abbas. et p. dicitur faciunt ad solutem q. motem quā querit glo. h. p. dicitur cō. motem delegatio p. motem mortuo delegat. cuius mortem ignorat an tenet p. motem de qua q. motem statim plene dicit. **C** Tertio oppo. q. pecunia scio soluta nō p. motem p. motem actio. fam. l. ber. c. l. man. §. seruus. sola. illa sequit in questio p. motem in vita dominij que mortuo domino sunt hereditaria et hereditate inuenta. ideo agit fam. l. ber. c. l. man. h. loquit de questio post mortem domini. et sic nō refferunt in hereditate tempore mortis domini. ideo nō dicit fam. l. ber. c. l. man. et p. motem dicitur d. d. p. motem q. non extinguit vt heres. et quia negotium p. motem potuit expediri. ideo cessat fam. l. ber. et p. motem dicitur d. d. neg. gest. et de hoc vide in supple. de gl. que incipit quibus rō dicitur in fi. **C** Sed h. hoc infra q. nō agatur